“	Per acquisto di vino lungo la strada	0,10
“	In Sigillo per mancia al cameriere	0,20
“	Caffè	0,15
“	Letto per la Donna	0,15
“	Facchino	0,5
“	A Nocera [Umbra] per colazione	0,55
20/9	In Foligno per mancia al Cameriere	0,20
“	Caffè	0,20
“	Alloggio per la Donna	0,15
“	In Terni per mancia al cameriere	0,20
“	Cena per l’Ebreo	0,25
“	Caffè e paste per l’Ebreo e compagna	0,25
“	Pesce per l’ebreo	0,20
“	Al facchino	0,8
“	In Spoleto per colazione	1,05
“	Mancia a cameriere	0,5
21/9	Arrivo in Roma, cena per quattro persone	1,32
“	Mancia al cameriere	0,05
22/9	Caffè per due donne e paste	0,19
“	Vettura per condurre l’Ebreo al conservatorio	1
“	Acquisto di cose diverse per l’uso dell’Ebreo	1,66

“	Pranzo per tre persone	0,83
“	Mancia al cameriere	0,5
23	Pranzo e cena per tre persone	1,35
24	Idem come sopra	1,35
25	Idem come sopra	1,25
26	Idem come sopra	1,25
“	Alloggio in Roma dal giorno 21 al 26	2,50
27	Colazione a Baccasio nel ritorno da Roma	0,80
28	A Civita Castellana per mancia al cameriere	0,20
“	A Narni per la colazione	0,80
29	In Terni per mancia al Cameriere	0,20
“	A Spoleto per Colazione	0,65
“	Mancia al Cameriere in Foligno	0,20
“	In Serravalle colazione per tre persone	0,77
1/10	Mancia al cameriere	0,20
“	A Macerata in colazione per tre persone	0,95
2/10	Mancia	0,20
“	In Osimo per colazione per tre persone	0,84
“	In Ancona per mancia al cameriere	0,20
“	Al Facchino	0,05
3/10	In Senigallia per colazione per tre persone	0,80
“	In Pesaro al Cameriere per mancia	0,10
4/10	In Rimini per colazione	0,80

Somma complessiva 116,08

Per suo incommodo 13,92

Totale 130

17.

Comunicazione del matrimonio di Clemenza Vita.

Regesto: dopo la conversione la donna ebrea, divenuta Lucia Roccaguardo, si sposò con un cristiano. Da quanto scritto nel documento sembra che i tentativi di ottenere la dote dal padre di Clemenza siano falliti.

Li 19 Giugno 1833 si stipularono le Convenzioni Matrimoniali fra Tommaso Favaro e Lucia Roccaguardo per gli Atti dell'Officiali.

L'Ab. Maracchi come specialmente deputato Oretemus dall'Emo S. Cardinal Vicario assegnò e costituì in dote a Lucia Roccaguardo scudi 150 intanti sussidi dotali che soglionsi distribuire stabilmente de' Catecumeni da vari Luoghi Pii di Roma.

La d.a Lucia in aumento della sud.a dote costituita, assegnò a se stessa altri scudi 160 provenienti da altri sussidi.

Si convenne che scudi 300 si erogassero nella Compra di tanta rendita consolidale, e li residuati scudi 230 da servire allo sposo per aumentare l'occorrente della bottega da Sarto e mantenerla sempre bon fornita, mediante la sicurtà del Padre dello sposo concorso alla stipulazione, e l'Ipoteca generale di tutti i beni.